
 

Uchwała nr 14/MRS/2017 r. 

Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie                                                                                            
z dnia 09.05.2017 r. 

w sprawie : wyboru  reprezentacji  członków  Miejskiej Rady Seniorów  na szkolenia  Gminnych Rad 
Seniorów  
 
Na podstawie § 24 Statutu Miejskiej Rady  Seniorów w Gnieźnie, 
Miejska Rada Seniorów uchwala co następuje: 

§ 1. 
Podjęto uchwałę o wyborze  reprezentacji  członków  Miejskiej Rady Seniorów  na szkolenia  
Gminnych Rad Seniorów : 

- do udziału w Wiosennej Szkole Wielkopolskich Rad Seniorów w Ośrodku Integracji 
Europejskiej w  Rokosowie w dniach  12 - 14 czerwca 2017 r. wytypowano następujące osoby: Danutę 
Wiśniewską, Ewę Bjorklund i Władysławę Wawrowską; organizatorami  spotkania  są: MRS w 
Poznaniu, Samorząd Województwa Wielkopolskiego i Fundacja „Zaczyn”,   

   - do udziału w warsztatach pt” Akademia Radnego Gminnej Rady Seniorów”  dla członków 
GRS organizowanych w Podegrodziu (okolice Nowego Sącza) w dniach 21-23 czerwca 2017 r. 
wytypowano: Danutę Wiśniewską i Zdzisława Stankowiaka; organizator Fundacja Europejski Instytut 
Rozwoju Obywatelskiego ze środków Programu Rządowego na rzecz Aktywności Społecznej Osób 
Starszych. 

 
§ 2. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

               Sekretarz               Przewodnicząca  

     Miejskiej Rady Seniorów.                          Miejskiej Rady Seniorów. 

 


